
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1823

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1823

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8101202 726657 Андрушків Андріана Андріївна 208240 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Право 127

2 7100385 726657 Бабич Марія Андріївна 201288 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 131,25

3 8325644 726657 Баглай Світлана Борисівна 45199373 EH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Право 121,75

4 7094202 726657 Баранська Марія Романівна 192581 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 140,75

5 7085411 726657 Бас Ірина Володимирівна 028745 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 128,75

6 8141397 726657 Бацман Лілія Василівна 192567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 165,75

7 7083206 726657 Бенцак Анастасія Олегівна 192570 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 136,75

8 7736388 726657 Біланчук Марія Олегівна 192545 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 147,25

1



9 7061754 726657 Білінський Маркіян-Андрій Павлович 189408 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Право 136,25

10 8228939 726657 Бобровський Богдан Мирославович 41664450 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Право 109

11 7133223 726657 Бойко Володимир Ігорович 192566 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 152,5

12 7121448 726657 Броніцька Ірина Василівна 248486 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 148

13 7049658 726657 Бундза Олег Богданович 189403 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Право 146,5

14 7166023 726657 Бурдяк Павло Андрійович 240572 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,5

15 7045965 726657 Бурлака Яна Ігорівна 29635 14.07.2015 Диплом 
бакалавра

Право 113,75

16 7160754 726657 Валько Мар`яна Юріївна 192569 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 138

17 7671436 726657 Веремчук Олеся Олегівна 192579 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 141

18 7818794 726657 Вільчак Валерій Валерійович 192589 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 161,5

19 7832139 726657 Войцехівський Данило Володимирович 192621 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 153,25

20 7374088 726657 Гавінська Марія Василівна 113232 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 118

21 7064814 726657 Ганцюк Богдана Василівна 192600 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 148,75

22 7075768 726657 Гарванко Оксана Володимирівна 201297 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 119,75

23 8036189 726657 Гасай Ярослав Григорович 003761 C20 29.02.2020 
Диплом спеціаліста

Право 137,5

24 7989708 726657 Гера Володимир Ярославович 13659549 MO 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Право 124,75

25 7150371 726657 Гірчак Тетяна Ярославівна 258437 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 117,75

26 7129409 726657 Гогоша Андрій Володимирович 028917 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Право 111

2



27 7115731 726657 Гошман Олена Михайлівна 192616 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 166,75

28 7072720 726657 Гранат Світлана Іванівна 192613 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 154,5

29 8158268 726657 Гринишин Роман Олександрович 201296 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 152

30 7041466 726657 Гриньків Михайло Степанович 201300 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 129,25

31 7276173 726657 Гула Олексій Ігорович 192654 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 151,75

32 7156355 726657 Гулько Марія Іванівна 181815 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 137,5

33 7062669 726657 Гупалюк Олександра Олегівна 201304 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 150,5

34 7042917 726657 Данилевич Руслан Володимирович 192659 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 124,75

35 7058778 726657 Демедюк Андрій Іванович 151306 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 133,25

36 7039418 726657 Дерій Валерія Валеріївна 208605 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 130

37 7084676 726657 Деяк Михайло Михайлович 216628 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 149,75

38 7471948 726657 Джумеля Марія Іванівна 192663 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 139

39 7065968 726657 Довганич Анастасія Василівна 259117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 143,75

40 7113733 726657 Доготар Маріанна Василівна 181820 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 128,5

41 7094450 726657 Дрозд Оксана Ігорівна 201305 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 153,25

42 8298112 726657 Дуда Леся Євгенівна 37404192 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

Право 162,75

43 7150425 726657 Єрмолова Олександра Максимівна 116323 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 148,25

44 7040395 726657 Жданова Аліна В`ячеславівна 192657 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 101,5

3



45 7092105 726657 Заворотна Анастасія Іванівна 201317 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 123,75

46 7816162 726657 Зверхівський Денис Степанович 192708 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 164

47 7113777 726657 Зінов`єва Анастасія Артемівна 181944 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 139,25

48 7124552 726657 Івасько Юлія Олександрівна 34908975 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Право 117,5

49 7106905 726657 Ільницька Олена Віталіївна 192706 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 147,5

50 7150496 726657 Ісмайлова Анжеліка Олегівна 192669 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 168

51 7155775 726657 Каліманська Анастасія Сергіївна 192705 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 143,25

52 8075806 726657 Карпа Вікторія Андріївна 192673 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 164,75

53 7135307 726657 Карпа Діана Русланівна 192721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 146

54 7045455 726657 Кашицька Роксолана-Марія Генріхівна 192689 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 145,25

55 8004205 726657 Клек Анатолій Романович 201311 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 152,5

56 7084267 726657 Клюйник Оксана Володимирівна 35283502 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Право 122

57 7779190 726657 Кльоб Андріана Дмитрівна 192701 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 159

58 8372944 726657 Книш Роман Степанович 201310 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 134,5

59 7820361 726657 Кобзар Дарія Василівна 192678 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 164

60 8030191 726657 Ковальчук Анна Сергіївна 192677 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 162

61 7168434 726657 Ковальчук Владислав Орестович 201375 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 123

62 7140177 726657 Когут Наталія Василівна 192711 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 148,25

4



63 7058486 726657 Козловський Віталій Іванович 21213816 BK 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Право 141

64 7924716 726657 Копач Наталія Олегівна 201313 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 139,75

65 7887526 726657 Косенко Алєксандра Володимирівна 192693 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 142

66 7049539 726657 Коханевич Роман Юрійович 192690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 146

67 7708424 726657 Коцулим Данислава Богданівна 192704 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 154,75

68 7086558 726657 Коцюмбас Роксолана Сергіївна 192691 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 144

69 7443951 726657 Коць Юлія Русланівна 192713 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 141,25

70 7116103 726657 Кривіцька Алла Василівна 201312 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 164,75

71 7114942 726657 Кулак Роксолана-
Соломія

Михайлівна 192695 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 126

72 7042496 726657 Кулик Богдан Вікторович 216742 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 154

73 8353432 726657 Куліш Ганна Олександрівна 113306 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 115

74 7166040 726657 Кульган Марія Романівна 093863 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 132,5

75 7065770 726657 Лавриненко Єлизавета Олександрівна 192715 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 113,5

76 7948512 726657 Летнянка Іван Романович 083956 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 136,75

77 7708242 726657 Лисик Христина Тарасівна 113280 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 119,75

78 7107241 726657 Ліпчанська Анна-Марія Володимирівна 192760 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 162

79 7064336 726657 Ловінський Богдан Вікторович 096328 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 118,25

80 7102359 726657 Лопатюк Наталія Миколаївна 051072 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 126

5



81 7662428 726657 Люклян Андрій Васильович 201321 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 136,25

82 7840214 726657 Люкова Людмила Степанівна 016164 MП 23.08.2000 
Диплом спеціаліста

Право 123,5

83 7056488 726657 Макогоненко Юлія Андріївна 028643 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 125

84 7807712 726657 Маленко Альона Ігорівна 192748 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 139

85 7071351 726657 Манишин Остап Мирославович 192758 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 117,5

86 7063901 726657 Матвієнко Анастасія Ростиславівна 216788 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 167,75

87 7147557 726657 Медвідь Роксолана Михайлівна 192763 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 146,25

88 7133830 726657 Мелешко Анастасія Андріївна 192757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 149,25

89 7080857 726657 Мельник Христина Ігорівна 216777 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 139,5

90 7143812 726657 Мерза Данило Сергійович 216785 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 126,5

91 8173846 726657 Митник Уляна Андріївна 192793 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 164,5

92 7785195 726657 Михайлишин Світлана Тарасівна 192768 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 155

93 7113722 726657 Михайлишин Софія Ростиславівна 201327 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 113

94 7059177 726657 Михащук Вікторія Сергіївна 37346283 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

Право 142

95 7071882 726657 Мицько Аліна Мирославівна 216776 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 142

96 7083918 726657 Міськевич Роман Ярославович 201322 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 128,75

97 7161430 726657 Мороз Софія Сергіївна 216851 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 147,5

98 7046349 726657 Музика Олена Миколаївна 113294 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 117,75

6



99 7039313 726657 Музичак Роксолана Михайлівна 189790 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Право 144,75

100 7138065 726657 Николишин Яна Андріївна 112060 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 138,75

101 7073427 726657 Новак Ігор Орестович 201336 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 157,25

102 8052061 726657 Окопний Юрій Ігорович 47609280 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Право 136,75

103 7040832 726657 Олексенко Едуард Сергійович 192797 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 128,5

104 7165822 726657 Омельчук Христина Віталіївна 192772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 140,25

105 7829214 726657 Островська Юлія Ігорівна 192778 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 165,75

106 7123022 726657 П`єкна Домініка Андріївна 113354 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 131,75

107 7134678 726657 Павлішак Ярина Іванівна 051016 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 137,5

108 7135221 726657 Пазин Соломія Миколаївна 192769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 157,75

109 7083048 726657 Палій Валентина Володимирівна 018072 B20 19.05.2020 
Диплом бакалавра

Право 146,25

110 7131259 726657 Парпан Іван Володимирович 192799 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 157,25

111 7041986 726657 Пашковська Софія-Зеновія Сергіївна 216852 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 114

112 7148592 726657 Петранюк Іван Романович 177305 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 152,25

113 7061911 726657 Пецух Надія Андріївна 201338 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 158,5

114 8069759 726657 Печериця Ангеліна Андріївна 192812 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 152,25

115 7041241 726657 Пильнюк Оксана Василівна 201337 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,5

116 7076725 726657 Підлужна Галина Володимирівна 192825 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 105,25

7



117 7142279 726657 Пінчук Дмитро Анатолійович 223430 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 115

118 7040448 726657 Плаксій Ілона Олексіївна 117990 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 137,25

119 8041429 726657 Поврозник Петро Павлович 208341 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Право 114

120 7057696 726657 Поврозник Юлія Ярославівна 201339 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 145

121 7166619 726657 Пода Світлана Анатоліївна 38859237 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Право 162

122 8281045 726657 Попович Мар`яна Юріївна 201334 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 125,25

123 7115732 726657 Пошивак Вікторія Романівна 192820 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 115,75

124 7147141 726657 Пріцак Олег Ігорович 201366 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 116,5

125 7099329 726657 Пустовіт Інна Русланівна 023526 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 151,25

126 7084046 726657 Речкендюк Андрій Вікторович 192854 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 129,5

127 7067234 726657 Решотка Михайло Андрійович 201343 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,25

128 7042752 726657 Роїк Вероніка Вікторівна 192841 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 172,5

129 7160203 726657 Романенко Тамара Олексіївна 201347 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 142

130 7123099 726657 Романик Юлія Володимирівна 201345 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 123,5

131 7949477 726657 Роюк Софія Вікторівна 192859 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 132

132 7139408 726657 Русиняк Павло Ілліч 192861 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 155

133 7083795 726657 Русіновська Соломія Сергіївна 192860 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 163,5

134 8022532 726657 Савків Ірина Ігорівна 163594 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 153

8



135 7085067 726657 Сак Катерина Сергіївна 123669 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 132

136 8219448 726657 Свідер Вікторія Анатоліївна 192864 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 163,5

137 7059265 726657 Семенюк Карина Петрівна 032875 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 145,5

138 7683772 726657 Сениця Надія Іванівна 192843 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 159,5

139 7122609 726657 Сеньків Анастасія Тарасівна 192846 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 161,5

140 7880965 726657 Середа Олег-Володимир Ігорович 192855 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 131,5

141 7109315 726657 Сибаль Святослав Богданович 192863 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 168,75

142 7050285 726657 Синявський Сергій Сергійович 192851 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 149,5

143 8174223 726657 Сирота Анастасія Вікторівна 240810 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 111,75

144 7708429 726657 Скоропад Лілія Ігорівна 192857 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 133,25

145 7122859 726657 Сологуб Катерина Григорівна 113337 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 121

146 7374200 726657 Степаник Наталія Ярославівна 201344 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 130,75

147 7045505 726657 Стецина Зоряна Володимирівна 201348 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 150,5

148 7093236 726657 Стрійський Юліан Владиславович 240811 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 171,5

149 7114420 726657 Студінська Вікторія Віталіївна 192878 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 150,25

150 7103440 726657 Ступницька Соломія Степанівна 192911 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 142,5

151 7075159 726657 Том`юк Ольга Олександрівна 240809 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 166,75

152 7395317 726657 Туркало Ярина Юріївна 223444 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 127,75

9



153 7182761 726657 Углик Дмитро Костянтинович 192912 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 158,5

154 7140982 726657 Фабрикова Олена Андріївна 192879 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 157,25

155 7123071 726657 Фіялкович Тетяна-Діана Іванівна 192881 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 162,25

156 8107870 726657 Халупняк Олександра Йосипівна 192913 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 131,75

157 7371090 726657 Хапко Орест Любомирович 43421127 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Право 142,75

158 7102413 726657 Хома Віра Андріївна 201358 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 106,5

159 7150283 726657 Хомляк Ольга Петрівна 192894 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 151,25

160 7049079 726657 Цімарно Оксана Олегівна 201357 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 128

161 7954640 726657 Чабря Олена Богданівна 192887 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 123,5

162 7096419 726657 Челядин Роксолана Романівна 223445 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 104,5

163 7808368 726657 Чібісова Анастасія Володимирівна 201354 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 126,5

164 7167554 726657 Чугуннікова Альона Олександрівна 216930 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 133,25

165 7152153 726657 Шакула Діана Сергіївна 192883 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175

166 7393416 726657 Шептицька Василина Володимирівна 192871 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 130,5

167 7287477 726657 Шовгенюк Софія Юріївна 192905 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 161,5

168 7166627 726657 Штефанеса Андрей Анатолійович 240849 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 149,5

169 7167591 726657 Штибель Наталія Миронівна 47592718 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Право 106,5

170 7152025 726657 Шульга Діана Віталіївна 192900 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 149

10



171 7047663 726657 Шумська Лідія Юріївна 192897 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 139,75

172 7800459 726657 Юсип Вікторія Андріївна 192903 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,5

173 7083957 726657 Ямборко Віталій Володимирович 192898 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 146,75

174 7168103 726657 Яремко Богдан Богданович 201430 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 146,5

175 7947419 726657 Яремко Ольга Анатоліївна 259356 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 133

11


